
Сырдария ауданы Тереңөзек кентінің шекарасын (шегін) белгiлеу және өзгерту туралы

Қызылорда облысы Сырдария ауданы әкімдігінің 2014 жылғы 30 сәуірдегі N 180 
қаулысы және Қызылорда облысы Сырдария аудандық мәслихатының 2014 жылғы 30 
сәуірдегі N 234 шешімі. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 
23 мамырда N 4682 болып тіркелді.
      Ескерту. Тақырыбы жаңа редакцияда - Қызылорда облысы Сырдария ауданы 
әкімдігінің 21.08.2023  қаулысымен және Қызылорда облысы Сырдария № 220
аудандық мәслихатының 21.08.2023  шешімімен.№ 49
      "Қазақстан Республикасының Жер кодексі" Қазақстан Республикасының 2003 
жылғы 20 маусымдағы , "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық Кодексіне
құрылысы туралы" Қазақстан Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы  Заңына
сәйкес Сырдария ауданының әкімдігі және Сырдария аудандық ҚАУЛЫ ЕТЕДІ 
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Осы бірлескен қаулының және шешімнің  сәйкес Сырдария ауданы қосымшасына
Тереңөзек кентінің шекарасы (шегі) белгіленсін және өзгертілсін.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қызылорда облысы Сырдария ауданы 
әкімдігінің 21.08.2023 № 220 қаулысымен және Қызылорда облысы Сырдария 
аудандық мәслихатының 21.08.2023 № 49 шешімімен.
      2. Осы қаулы мен шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сырдария ауданының әкімі Ғ. Қазантаев
      Сырдария аудандық мәслихатының кезектен тыс ХХІХ 
сессиясының төрағасы Д. Ералиев

      Сырдария аудандық мәслихатының хатшысы Б. Маншарипов

 

бірлескен Сырдария
ауданы әкімдігінің

2014 жылғы 30 сәуірдегі № 180
қаулысына және Сырдария
аудандық мәслихатының

2014 жылғы 30 сәуірдегі № 234
шешіміне қосымша

Сырдария ауданы Тереңөзек кентінің шекарасы (шегі)

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Қызылорда облысы Сырдария ауданы 
әкімдігінің 21.08.2023  қаулысымен және Қызылорда облысы Сырдария № 220
аудандық мәслихатының 21.08.2023  шешімімен.№ 49

Оның ішінде (гектар):

Оның ішінде (гектар):



№

Елді 
мекен-
н і ң  
атауы

Жал-п
ы 
көл-ем
і (-)

ауыл 
шаруа-
шыл-ы
ғ ы  
алқап-
тары

орма-н
д ы  
алқа-п
тар

ка-нал 
асты 
жер-ле
р

алаң-д
ар мен 
аула-л
ар-дың
, 
көше-л
ер, жол
асты 
жер-ле
р

құ-ры-
л ы с  
асты 
жер-ле
р

басқа 
алқа-п
тарегістік

тыңайғ
ан жер

жайыл
ымдар

бақша

1
Тереңө
з е к  
кенті

2527,6
1386,9
2 - 250,0

1136,9
2 - 359,0 16,5 89,0 33,09 643,09

 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


